
 
 
 

Broyeur de Branches 
BIO 400 T1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Modèle 

 
Moteur 

 
Diam. de 

coupe mm 

 
Marteaux 

acier trempé 
35/10 

 
Couteaux 

frontaux en acier 
trempé 

 
Poids 
 kg 

 
BIO 400 T1 

16 à 35 CV 
Pdf 540 tours 

 
60 

 
12 

 
2 

 
125 
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Equipement de série : 
 
Diam. de coupe 60 mm 
Entrainement par courroie 
12 marteaux en acier trempé 35/10 
1 disque acier 1 x 100/10 
2 couteaux frontaux en acier trempé 
Goulotte d’éjection en hauteur 186 cm 
Orientable manuellement 
Hauteur de trémie de déchargement 118 cm 
 
Livré sans cardan 
 
Fabrication Européenne 


